令和6年4月8日
保護者の皆様
地域の皆様

岸和田市立大芝小学校
校　長　　佐藤　琢也

月 日 曜日 行           事 月 日 曜日 行           事

4 4 木 入学式 9 1 日 創立記念日

8 月 始業式 7 土
午前中短縮授業（給食なし）
引き渡し訓練

18 木 全国学力状況調査６年 13 金 振替休業

19 金 府すくすくテスト５年・６年 28 土 運動会

〃 〃 PTA学級委員総会 30 月 運動会振替休業

22 月
全国学力状況調査
児童質問調査（6年）

10 1 火 運動会予備日

24 水 市学力調査３・４年 18 金 ６年生修学旅行（１９日まで）

26 金 授業参観　懇談会 22 火 校外学習（１年～５年）
６年生宿泊行事のためなし

〃 〃 PTA総会（書面）委任状締切 11 24 日 音楽会・校内作品展

5 1 水
家庭訪問
1・2日、7日（予備日）

25 月 音楽会振替休業

20 月 校外学習（４年） 12 18 水 個人懇談会

21 火 校外学習（１年～３年・6年）
5年生宿泊行事のためなし

19 木 個人懇談会

6 7 金 授業参観　懇談会 24 火 終業式

7 12 金 ５年生臨海学校（１３日まで） 1 8 水 始業式

16 火 個人懇談会（１６・１７日） 2 21 金 授業参観

19 金 終業式 3 18 火 卒業式
変更の可能性あり★

8 26 月 始業式 24 月 修業式

令和６年度　主な年間行事予定について

　日頃は本校教育活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。見出しの
件につきまして、今年度の主な年間行事を下記の通りお知らせいたします。諸事情により変
更する場合がございますが、学校便り・学年便りなどでお知らせいたします。